PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ВОЙКОВСКИЙ
РЕШЕНИЕ

27.02.2014                  04/08
О ходе реализации инвестиционного контракта с ООО «Империал-2000» на строительство торгово-офисного центра
В связи с многочисленными обращениями жителей Войковского района Совет депутатов муниципального округа Войковский решил:

1. Поддержать инициативу жителей Войковского района в сборе подписей по вопросу расторжения инвестиционного контракта с ООО «Империал-2000» на строительство торгово-офисного центра возле станции метро Войковская и транспортно-пересадочного узла.
2. Предложить инициативной группе жителей Войковского района в месячный срок представить в администрацию  муниципального округа Войквский подписные листы с подписями жителей для направления в адрес Мэра города Москвы С. С. Собянина.
3. Поручить администрации муниципального округа Войковский оказать инициативной группе граждан необходимую помощь в организации сбора подписей.
4. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой информации и разместить на официальном сайте www.voikovskii.ru.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Войковский И.Ю. Гребенкину.

Глава муниципального
округа Войковский

И.Ю. Гребенкина